ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТУЛУНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЛУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Комитет по финансам

П Р И К А З

   «31» мая 2018 г.                                              № 62а (о.д.)

                                   г. Тулун

О рейтинге главных распорядителей

бюджетных средств, являющихся

главными администраторами доходов

бюджета Тулунского муниципального района

за 2017 год

В соответствии с п.14 Порядка проведения мониторинга качества

финансового менеджмента главных распорядителей бюджетных средств,

являющихся главными администраторами доходов бюджета Тулунского

муниципального района, утвержденного постановлением Администрации

Тулунского муниципального района от 20 апреля 2017г. №51-пг,

руководствуясь  п.4.1.1 Положения о Комитете по финансам администрации

Тулунского муниципального района, утвержденного Решением Думы

Тулунского муниципального района от 26 апреля 2012г. №316:

1. Сформировать рейтинг главных распорядителей бюджетных

средств, являющихся главными администраторами доходов бюджета

Тулунского муниципального района за 2017 год (прилагается).

2. Сектору информационного обеспечения Комитета по финансам

администрации Тулунского муниципального района (Вахниченко В.В.)

разместить на официальном сайте администрации Тулунского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной cети

«Интернет» рейтинг главных распорядителей бюджетных средств,

являющихся главными администраторами доходов бюджета Тулунского

муниципального района за 2017 год.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя председателя Комитета по финансам - заведующего бюджетным

отделом Мордовец А.К.

Председатель Комитета по

финансам Тулунского района

Приложение

к приказу Комитета по финансам

администрации Тулунского

муниципального района

 от «31» мая 2018г. № 62а (о.д.)

РЕЙТИНГ ГЛАВНЫХ РАСПОРЯДИТЕЛЕЙ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ

ТУЛУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА за 2017 год

Место <**>

Наименование главного распорядителя

бюджетных средств, являющегося главным

администратором доходов бюджета (далее -

ГРБС)

Итоговая оценка

качества финансового

менеджмента (в баллах)

1 2 3

1-е место Администрация Тулунского

муниципального района

61

2-е место Комитет по культуре, молодёжной

политике и спорту администрации

Тулунского муниципального района

59

3-е место Комитет по образованию Тулунского

района

56

<**> Присваивается соответствующему ГРБС исходя из итоговой оценки качества

финансового менеджмента по возрастанию с 1-го по 3-е место.